29 Ofertas de Empleo del S.A.E. en Jerez.

http://www.juntadeandalucia.es/organismos/empleoempresaycomercio/sae.htm

Junta )
de Andalucia

Fecha
30/06/2022

29/06/2022
28/06/2022

27/06/2022

23/06/2022
22/06/2022

Anuncio
MONITOR/A DE MEMORIA
MONITOR/A DE BULERIAS

MONITOR/A DE
SEVILLANAS

MONITOR/A DE ZUMBA
MONTITOR/A DE BAILE

Auxiliar de Distribucion
(Personas con discapacidad)

Docente COMT10 Técnicas de
venta en el comercio

Docente COMTO09 Psicologia
aplicada a las ventas

DOCENTE COMTO08
Planificacién del
aprovisionamiento y gestion de
stocks

DOCENTE COMTO07 Gestion
bésica del almacén

DOCENTE COMMO04
Introduccioén a la Inteligencia
Artificial aplicada al marketing

LIMPIADOR/A
CONDUCTOR/A
ENFERMERO/A - DUE
MEDICO/A

PEON DE MATERIAS
PRIMAS Y RECICLAJE

OFICIAL DE SEGUNDA
OFICIOS

Limpieza con Discapacidad
PINTOR/A OFICIAL 2°

Empresa
ASOCIACION CULTURAL

ASOCIACION CULTURAL
ASOCIACION CULTURAL

ASOCIACION CULTURAL
ASOCIACION CULTURAL

UNEI CADIZ

ACCION LABORAL

ACCION LABORAL

ACCION LABORAL

ACCION LABORAL

ACCION LABORAL

Oficina del Servicio Andaluz de Empleo

SECTOR TRANSPORTES
SECTOR SOCIOSANITARIO
SECTOR SOCIOSANITARIO

EMPRESA DE RECUPERACION DE MATERIAS

PRIMAS Y RESIDUOS

Oficina del Servicio Andaluz de Empleo

EMPLEO PARA TODOS TPT, S.L.

Rehabilitaciones y reformas.
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Fecha
21/06/2022

20/06/2022

01/06/2022
30/05/2022

27/05/2022
25/05/2022
07/03/2022

Anuncio Empresa
COCINERO/A SECTOR HOSTELERIA
DOCENTE GRADO MEDIO
EN PELUQUERIA VEGAR PELUQUERIAS S.L
REPARTIDOR/A DE
RECAMBIOS DFE RECAMBIOS
AUTOMOCION
ENFERMERO/A CENTRO DE MAYORES
CONDUCTOR/A SECTOR MEDIO AMBIENTE
MECANICO/A DFE )
AUTOMOCION TALLER MECANICO DE JEREZ

OFICIAL DE PELUQUERIA VEGAR PELUQUERIAS S.L
CONDUCTOR/A DE CAMION TRANSPORTES

CONDUCTOR/A
TRANSPORTISTA

Docentes de COMERCIO FORSULTING, S.L.

TRANSPORTE NACIONAL

Jerez, 01/07/2.022.
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